
 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

104 Carabine10M

1 02982124 N FAYOLLE Marie 31/03/1990 JF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 95 98 97 97 0 0 0 0 0 0 0 0 387

2 03362243 L BENDAOUD JOUBERT Amaelle 09/08/1994 CF JF 0343002 TS BRIOUDE 95 91 92 87 0 0 0 0 0 0 0 0 365

3 03294755 E SIMON Manon 30/03/1996 MF JF 0343002 TS BRIOUDE 94 93 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 363

4 03240508 R RAMEL Magali 01/01/1992 CF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 87 90 90 93 0 0 0 0 0 0 0 0 360

5 03294966 J HAMIDOU-GREMLING Faïca 26/02/1996 MF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 89 92 89 88 0 0 0 0 0 0 0 0 358

6 03362067 V MILAMAND Josepha 08/04/1994 CF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 81 84 80 85 0 0 0 0 0 0 0 0 330

DSQ 03242176 D GNONI Chloé 10/11/1993 CF JF 0906107 CTS ANTIBES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 

1 03294669 L JARRIGE Kévin 09/12/1994 CG JG 0315013 ALERTE SANFLORAINE 95 95 97 95 98 93 0 0 0 0 0 0 573

2 03105008 H SEGUR Anthony 17/04/1993 CG JG 0906184 TC ANTIBES 92 94 94 96 97 97 0 0 0 0 0 0 570

3 03246915 E BENDAOUD JOUBERT Amaury 30/03/1991 JG JG 0343002 TS BRIOUDE 96 93 95 95 94 93 0 0 0 0 0 0 566

4 03366400 E CAFFARATTI Kévin 28/05/1990 JG JG 0983164 ST TOULON 92 90 91 87 93 90 0 0 0 0 0 0 543
 

1 02851111 H DOUSPIS Mélanie 29/03/1986 D1 D1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 95 96 95 93 0 0 0 0 0 0 0 0 379

2 02400275 U BERGERET Maud 22/05/1981 D1 D1 0906107 CTS ANTIBES 96 95 95 93 0 0 0 0 0 0 0 0 379

3 02135772 R MULTNER  Caroline 22/01/1962 D2 D1 1134075 ST MONTPELLIER 94 97 93 94 0 0 0 0 0 0 0 0 378

4 02962306 X CARDOT Pascale 07/11/1960 D2 D1 0363259 TS RIOM 91 93 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 368

1 01114318 P RODDE Jérôme 11/05/1977 S1 S1 0363138 US ISSOIRE 97 94 98 96 98 98 0 0 0 0 0 0 581

2 02646212 S PERON Géraud 19/11/1981 S1 S1 0363138 US ISSOIRE 98 97 94 95 96 99 0 0 0 0 0 0 579

3 02130377 B BERGERET Fabrice 21/12/1972 S1 S1 0906107 CTS ANTIBES 93 96 96 95 97 96 0 0 0 0 0 0 573

4 0998160 F MULTNER  Franck 23/09/1965 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 96 94 94 99 92 94 0 0 0 0 0 0 569

5 02982711 B PERSONNE Jacques 21/01/1960 S2 S1 0363138 US ISSOIRE 93 98 95 87 94 97 0 0 0 0 0 0 564

6 01067925 M MANDON Jacques 28/03/1949 S2 S1 0363138 US ISSOIRE 93 91 96 93 91 94 0 0 0 0 0 0 558

7 03419659 V PEREZ Loïc 07/09/1988 S1 S1 1134007 ST BEZIERS 83 87 96 90 95 93 0 0 0 0 0 0 544

8 03302228 C PILLAYRE  Philippe 11/01/1973 S1 S1 0363138 US ISSOIRE 88 91 89 91 90 94 0 0 0 0 0 0 543

Ab. 02373685 S SOHET  Romain 18/05/1971 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 89 94 94 8 0 0 0 0 0 0 0 0 285
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Circuit National 10/25/50m

GRAND PRIX DE L'EMBLAVEZ
Les 28 février et 1er mars 2009

PALMARES

02/03/2009

GRAND PRIX DE L'EMBLAVEZ 

Circuit National - 2009 - 1 16:08



100 Pistolet 10M  

1 03294782 J GALLIEN Alisson 28/10/1994 CF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 95 95 93 95 0 0 0 0 0 0 0 0 378

2 02975383 L MICHEL Lydie 31/01/1989 JF JF 0983164 ST TOULON 91 97 94 93 0 0 0 0 0 0 0 0 375

3 03249258 B CLEDIERE Charlène 26/02/1991 JF JF 1077487 CS EIS 92 89 90 95 0 0 0 0 0 0 0 0 366

4 03291704 N CELTON Loréna 06/09/1991 JF JF 0629028 CARABINE BIGOUDENNE 89 94 94 88 0 0 0 0 0 0 0 0 365

5 03103595 X GRIVART DE KERSTRATLéa 22/05/1989 JF JF 1077080 AMICAL TIR CHENOU 93 92 91 87 0 0 0 0 0 0 0 0 363

6 03004226 M CHAMBON Lucie 03/01/1990 JF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 90 89 90 92 0 0 0 0 0 0 0 0 361

7 03013385 T STORRER Marie 10/08/1992 CF JF 0167116 AMITIE LINGOLSHEIM 88 90 95 88 0 0 0 0 0 0 0 0 361

8 02851103 Z ROBERT Leslie 30/07/1989 JF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 88 89 91 90 0 0 0 0 0 0 0 0 358

9 03297283 C SCIRE Sophie 03/11/1994 CF JF 1813090 ETP AUBAGNE 86 88 92 90 0 0 0 0 0 0 0 0 356

10 03209091 S NOEL Aurélie 28/11/1994 CF JF 1813090 CTPN MARSEILLE 87 86 86 89 0 0 0 0 0 0 0 0 348

1 03164870 A LEDEY Thomas 02/05/1990 JG JG 0629056 TS DE LA RADE 94 97 98 93 95 93 0 0 0 0 0 0 570

2 03151176 R JEANNINGROS Vincent 17/06/1992 CG JG 0168024 ST ESCHENTZWILLER 85 96 97 96 95 97 0 0 0 0 0 0 566

3 03240106 D WASSONG Aurélien 19/12/1990 JG JG 0167039 SW HARTHOUSE HAGUENAU 94 95 92 94 95 93 0 0 0 0 0 0 563

4 03202391 J LARQUIER Sylvain 27/02/1989 JG JG 1965034 CT TARBES 92 97 93 96 92 93 0 0 0 0 0 0 563

5 03247782 X FILAR Ludwig 14/07/1992 CG JG 1559012 CTS FRASNOY 95 88 91 91 92 93 0 0 0 0 0 0 550

6 03242173 A CABRIEL Romain 20/05/1993 CG JG 0906107 CTS ANTIBES 90 91 93 92 94 90 0 0 0 0 0 0 550

7 03290808 P CAFFARATTI Christopher 22/05/1993 CG JG 0983164 ST TOULON 88 94 89 94 89 93 0 0 0 0 0 0 547

8 03104068 L ROND Adrian 14/11/1989 JG JG 0224106 STPN 92 88 94 91 90 88 0 0 0 0 0 0 543

9 03322099 B CAVAILLES Jean-Loup 09/05/1993 CG JG 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 90 91 89 90 92 89 0 0 0 0 0 0 541

10 3202555 M AYOUL-GUILMARD Quenin 05/10/1991 JG JG 0363138 US ISSOIRE 93 88 90 91 91 87 0 0 0 0 0 0 540

11 03240507 P RAMEL Loïc 25/06/1995 CG JG 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 88 89 88 90 92 82 0 0 0 0 0 0 529
 

1 03251256 Y CHARLES Sophie 24/09/1963 D2 D1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 93 98 94 91 0 0 0 0 0 0 0 0 376

2 3153065 U GIRAUD Aurélie 12/06/1988 D1 D1 0737002 CT CANCELLIEN 93 90 95 92 0 0 0 0 0 0 0 0 370

3 0797768 N RAMOUSSE Jacqueline 03/04/1950 D2 D1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 91 89 95 87 0 0 0 0 0 0 0 0 362

4 03215795 D CHAMBON Marielle 13/06/1964 D1 D1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 86 86 88 87 0 0 0 0 0 0 0 0 347

1 03302790 N PANTELEYEV Konstantin 20/01/1969 S1 S1 0264059 ST LONS 95 98 95 96 92 95 0 0 0 0 0 0 571

2 03273353 S EGRETAUD  Eric 05/11/1968 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 92 98 96 93 94 96 0 0 0 0 0 0 569

3 02969615 S CARPENTIER Alain 29/04/1975 S1 S1 0315013 ALERTE SANFLORAINE 93 95 94 97 91 92 0 0 0 0 0 0 562

4 02646262 W NICOLAS François 08/04/1982 S1 S1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 94 91 96 93 93 94 0 0 0 0 0 0 561

5 03429683 R BOSIO Didier 30/06/1969 S1 S1 2597303 COSMA-TIR 94 96 92 96 92 91 0 0 0 0 0 0 561

6 03377823 W SEITA Jean 20/02/1961 S2 S1 0363259 TS RIOM 90 93 92 93 94 96 0 0 0 0 0 0 558

7 03104143 T LARQUIER Mathieu 14/12/1985 S1 S1 1965034 CT TARBES 96 89 95 95 91 91 0 0 0 0 0 0 557

8 03251308 E RICATEAU Sébastien 04/08/1979 S1 S1 0363060 ASPTT CLERMONT-FD 93 91 95 92 90 92 0 0 0 0 0 0 553

9 02419863 K NEBOUT  Stéphane 15/07/1970 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 87 90 90 92 90 90 0 0 0 0 0 0 539

10 03118928 N SELMANE Daniel 10/10/1965 S1 S1 0736266 AS DEOLS TIR 83 85 92 93 87 90 0 0 0 0 0 0 530

02/03/2009

GRAND PRIX DE L'EMBLAVEZ 

Circuit National - 2009 - 2 16:08



252 Pistolet 25M  

1 03103595 X GRIVART DE KERSTRATLéa 22/05/1989 JF JF 1077080 AMICAL TIR CHENOU 45 46 44 45 46 45 49 49 46 47 47 44 553

271 282

2 02975383 L MICHEL Lydie 31/01/1989 JF JF 0983164 ST TOULON 46 47 47 46 45 43 46 48 41 47 47 43 546

274 272

3 03297283 C SCIRE Sophie 03/11/1994 CF JF 1813090 ETP AUBAGNE 38 44 49 46 48 43 44 48 45 43 47 47 542

268 274

4 03291704 N CELTON Loréna 06/09/1991 JF JF 0629028 CARABINE BIGOUDENNE 39 37 40 38 43 44 41 41 47 47 47 45 509

241 268

5 03249258 B CLEDIERE Charlène 26/02/1991 JF JF 1077487 CS EIS 44 43 43 39 43 45 35 39 42 47 42 46 508

257 251

6 03013385 T STORRER Marie 10/08/1992 CF JF 0167116 AMITIE LINGOLSHEIM 45 45 42 45 46 47 46 47 46 8 47 44 508

270 238

7 03209091 S NOEL Aurélie 28/11/1994 CF JF 1813090 ETP AUBAGNE 40 46 42 39 40 42 45 44 42 40 41 43 504

249 255

8 03294782 J GALLIEN Alisson 28/10/1994 CF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 36 40 37 43 35 36 48 47 38 25 46 46 477

227 250

9 02851103 Z ROBERT Leslie 30/07/1989 JF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 45 46 42 42 46 50 41 34 37 25 30 32 470

271 199

1 03151176 R JEANNINGROS Vincent 17/06/1992 CG JG 0168024 ST ESCHENTZWILLER 48 46 46 46 46 47 48 47 48 47 45 47 561

279 282  

2 03242173 A CABRIEL Romain 20/05/1993 CG JG 0906107 CTS ANTIBES 45 46 46 46 48 44 48 48 47 47 48 46 559

275 284

3 03164870 A LEDEY Thomas 02/05/1990 JG JG 0629056 TS DE LA RADE 47 48 47 45 46 50 43 44 41 47 43 47 548

283 265

4 03240106 D WASSONG Aurélien 19/12/1990 JG JG 0167039 SW HARTHOUSE HAGUENAU 43 43 43 42 41 45 47 49 45 50 49 50 547

257 290

5 03247782 X FILAR Ludwig 14/07/1992 CG JG 1559012 CTS FRASNOY 45 45 47 46 44 44 44 46 46 48 46 42 543

271 272

6 03104068 L ROND Adrian 14/11/1989 JG JG 0224106 STPN 46 43 44 41 44 45 46 47 34 48 48 45 531

263 268

7 03290808 P CAFFARATTI Christopher 22/05/1993 CG JG 0983164 ST TOULON 41 39 41 42 42 38 45 46 46 47 44 46 517

243 274

1 3153065 U GIRAUD Aurélie 12/06/1988 D1 D1 0737002 CT CANCELLIEN 48 48 49 48 44 47 45 46 49 45 43 47 559

284 275

1 03273353 S EGRETAUD  Eric 05/11/1968 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 47 46 47 49 46 50 49 45 50 43 47 44 563

285 278

2 02851125 Y FRANC  Roland 12/01/1948 S3 S1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 49 44 44 46 48 44 44 41 48 46 48 43 545

275 270

3 03004215 A ROBERT Christian 28/04/1957 S2 S1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 43 45 39 38 44 43 39 39 29 28 42 33 462

252 210  

PRECISION VITESSE

02/03/2009

GRAND PRIX DE L'EMBLAVEZ 

Circuit National - 2009 - 3 16:08



253 Pistolet V.25M   

1 03202391 J LARQUIER Sylvain 27/02/1989 JG JG 1965034 CT TARBES 46 50 48 45 42 40 46 47 47 37 43 40 531

96 93 82 93 84 83  

1 03265412 K LEDUC  Laurent 10/08/1966 S1 S1 0363236 TCC CHATEL GUYON 49 43 46 49 46 44 47 48 47 46 44 19 528

92 95 90 95 93 63

500 Pistolet 50 M  

1 00797768 N RAMOUSSE Jacqueline 03/04/1950 D2 D1 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 74 78 77 84 79 76 0 0 0 0 0 0 468

1 03273353 S EGRETAUD  Eric 05/11/1968 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 93 88 92 88 87 92 0 0 0 0 0 0 540

2 03302790 N PANTELEYEV Konstantin 20/01/1969 S1 S1 0264059 ST LONS 87 87 89 90 89 80 0 0 0 0 0 0 522

3 03104143 T LARQUIER Mathieu 14/12/1985 S1 S1 1965034 CT TARBES 89 84 84 90 84 87 0 0 0 0 0 0 518 

501 60 B.C  

1 03106612 B GUIGNARD  Nicolas 18/06/1991 JG JG 0736309 US BRION 97 97 96 97 96 95 0 0 0 0 0 0 578

2 03366400 E CAFFARATTI Kévin 28/05/1990 JG JG 0983164 ST TOULON 97 94 93 87 93 96 0 0 0 0 0 0 560

3 03105008 H SEGUR Anthony 17/04/1993 CG JG 0906184 TC ANTIBES 93 93 93 93 89 90 0 0 0 0 0 0 551

1 02135772 R MULTNER  Caroline 22/01/1962 D2 D1 1134075 ST MONTPELLIER 97 99 97 99 97 94 0 0 0 0 0 0 583

1 01114318 P RODDE Jérôme 11/05/1977 S1 S1 0363138 US ISSOIRE 98 100 100 100 96 98 0 0 0 0 0 0 592

2 02982711 B PERSONNE Jacques 21/01/1960 S2 S1 0363138 US USSOIRE 97 99 100 99 98 98 0 0 0 0 0 0 591

3 00998160 F MULTNER  Franck 23/09/1965 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 98 99 97 99 98 99 0 0 0 0 0 0 590

4 02398394 Z BERTHILLIER  Eric 10/03/1973 S1 S1 2073190 TO SAVOISIEN 98 100 100 97 96 96 0 0 0 0 0 0 587

5 02130377 B BERGERET Fabrice 21/12/1972 S1 S1 0906107 CTS ANTIBES 99 95 100 99 96 96 0 0 0 0 0 0 585

6 02373685 S SOHET  Romain 18/05/1971 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 97 98 96 97 98 97 0 0 0 0 0 0 583

7 02419863 K NEBOUT  Stéphane 15/07/1970 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 94 98 95 95 98 96 0 0 0 0 0 0 576

8 02646212 S PERON Géraud 19/11/1981 S1 S1 0363138 US ISSOIRE 97 93 96 99 96 93 0 0 0 0 0 0 574

9 02500870 L BRUGIERE Frédéric 04/11/1973 S1 S1 0363236 TCC CHATEL GUYON 95 95 96 95 92 96 0 0 0 0 0 0 569

10 03419659 V PEREZ Loïc 07/09/1988 S1 S1 1134007 ST BEZIERS 86 78 83 83 79 87 0 0 0 0 0 0 496

502 3X20

1 03242176 D GNONI Chloé 10/11/1993 CF JF 0906107 CTS ANTIBES 97 95 89 88 89 92 0 0 0 0 0 0 550

192 177 181

2 02982124 N FAYOLLE Marie 31/03/1990 JF JF 0343005 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 94 99 94 90 85 80 0 0 0 0 0 0 542

193 184 165

1 02400275 U BERGERET Maud 22/05/1981 D1 D1 0906107 CTS ANTIBES 92 96 89 85 90 91 0 0 0 0 0 0 543

188 174 181

503 3X40

1 03105008 H SEGUR Anthony 17/04/1993 CG JG 0906107 CTS ANTIBES 93 93 93 93 80 84 85 84 91 84 88 85 1053

372 333 348

1 00998160 F MULTNER  Franck 23/09/1965 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 98 99 97 99 91 92 94 92 92 94 95 92 1135

393 369 373

2 02373685 S SOHET  Romain 18/05/1971 S1 S1 1134075 ST MONTPELLIER 97 98 96 97 87 86 91 82 94 86 87 87 1088
388 346 354  

Nombre de tireurs dans la compétition 105 Responsable arbitrage : Jean-Michel PEYRILLER (+ palmarès) Alfred ASNAR, Claude BARBARIN

Jean-Paul BARON, Sébastien CHARMES, Didier DALEX, Léon DROPEK, Annick SOBOTKA

Assisté de :

C D G

C D G

8 6 4 8 6 4

02/03/2009

GRAND PRIX DE L'EMBLAVEZ 

Circuit National - 2009 - 4 16:08


